20/9/2016 Liquidaciones 2015 Entidades Locales

SECRETAREA DE ESTADD
. g : DE ADMINISTEACIONES POBLICAS
SPESAR  DEviacenon
e . SECRETARES GENERAL
| TADMINSTRACIONES POBLICAS | 5t o TN
AUTONOMICA ¥ LOCAL

Entidad Local:

Oficina Virtual para la coordinacion financiera con las Entidades Locales

Liquidacion de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2015

05-38-023-AA-000| [San Cristébal de La Laguna

| (5120)  v.1.1-10.34.251.164

previsto realizar hasta 31/12/2015)

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los proximos 10 aifios (operaciones contratadas y/o

Unidades: euros

CONCEPTO

VENCIMIENTOS PREVISTOS EN LOS PROXIMOS EJERCICIOS.

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Emisiones de
deuda

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Operaciones
con Entidades de
credito

12.787.629,41

12.875.469,11

12.965.193,91

13.056.844,25

8.694.556,70

8.694.556,70

8.694.556,70

8.694.556,70

0,00

0,00

Factoring sin
recurso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Deuda con
Administraciones
publicas
(exclusivamente
FFPP) (1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Otras
operaciones de
credito

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
vencimientos

12.787.629,41

12.875.469,11

12.965.193,91

13.056.844,25

8.694.556,70

8.694.556,70

8.694.556,70

8.694.556,70

0,00

0,00

(1) En las deudas con las Administraciones Publicas Ginicamente se incluiran los préstamos con el Fondo de Financiacion de Pago a Proveedores (FFPP), tanto si se han instrumentado
través de una operacion de endeudamiento, como a través de la participacion en los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envian automaticamente.

https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/liquidaciones2015/aspx/F1_1_E7.aspx

17



