Liquidación de los Presupuestos de las Entidades Locales para 2015

Entidad Local: 05-38-023-AA-000 San Cristóbal de La Laguna (5120) v.1.1-10.34.251.164

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los proximos 10 años (operaciones contratadas y/o previsto realizar hasta 31/12/2015)

Unidades: euros

Сопсерто	Vencimientos previstos en los próximos ejercicios.									
	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
Emisiones de deuda	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operaciones con Entidades de credito	12.787.629,41	12.875.469,11	12.965.193,91	13.056.844,25	8.694.556,70	8.694.556,70	8.694.556,70	8.694.556,70	0,00	0,00
Factoring sin recurso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deuda con Administraciones públicas (exclusivamente FFPP) (1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras operaciones de credito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total vencimientos	12.787.629,41	12.875.469,11	12.965.193,91	13.056.844,25	8.694.556,70	8.694.556,70	8.694.556,70	8.694.556,70	0,00	0,00

⁽¹⁾ En las deudas con las Administraciones Públicas únicamente se incluirán los préstamos con el Fondo de Financiación de Pago a Proveedores (FFPP), tanto si se han instrumentado través de una operación de endeudamiento, como a través de la participación en los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envían automáticamente.

